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بخشنامه های مالیاتی

لغو دستورالعمل استرداد موقت اضافه پرداختی مالیات و عوارض ارزش افزوده مودیان موضوع

شماره: 691/260/د
تاریخ: 1392/02/24

پیوست: دارد

موضوع: لغو دستورالعمل استرداد موقت اضافه پرداختی مالیات و عوارض ارزش افزوده مودیان
در اجرای بخشنامههای شماره 16218/200 مورخ 1391/08/10 و 21016/200 مورخ 1391/10/25 رئیس کل محترم
سازمان امور مالیاتی کشور موضوع موکول نمودن اعمال معافیت صادرات مرتبط با قانون مالیاتهای مستقیم وهمچنین عدم
شمول مالیات موضوع ماده 13 قانون مالیات بر ارزش افزوده ، به ورود ارز حاصل از صادرات به چرخه تجاری کشور به
یکی از طرق تعیین شده و ارائه اسناد و مدارک مثبته، و نیز استرداد اضافه پرداختی مودیان برابر احکام مقرر در قانون

مالیات بر ارزش افزوده نکات ذیل را متذکر میگردد:
(پاراگراف صدر بخشنامه و عبارت" ومواد مندرج در بخشنامه های فوق الذکر"مندرج در بند (1) بخشنامه شماره 691/260

مورخ 1392/02/24  بموجب بخشنامه شماره 17/94/260 مورخ 1394/02/24 کان لم یکن میگردد)
1- مستندات ارائه شده توسط مودیان با مقررات و موارد مندرج در بخشنامه های فوق الذکر تطبیق و شرایط لازم جهت
استرداد از جمله صحت انجام معامله و پرداخت مالیات و عوارض (توسط خریداران کالا و خدمات) به مودیان معتبر در نظام

مالیات برارزش افزوده احراز گردد.
2-هرگونه استرداد مستلزم رسیدگی به پرونده مودیان توسط ادارات امور مالیاتی بر اساس مفاد ماده 26قانون یاد شده و
در قالب دستورالعمل رسیدگی به عملکرد مودیان مالیات بر ارزش افزوده و قطعیت اضافه پرداختی مودی بابت مالیات و

عوارض مربوط به دوره یا دورههای مالیاتی مورد درخواست خواهد بود.
بنابراین از تاریخ صدور این بخشنامه، استرداد مالیات و عوارض ارزش افزوده منوط به رسیدگی و احراز کلیه شرایط برابر
قانون و مقررات خواهد بود و ادارات امور مالیاتی مجاز به استرداد موقت اضافه پرداختی مالیات و عوارض ارزش افزوده

مودیان نمی باشند،ضمنا کلیه ضوابط و دستورالعمل ها و مقررات مربوط به استرداد موقت لغو میگردد.
علیرضا طاری بخش

معاون مالیات برارزش افزوده
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